ile beraber Sivas’a oradan da Kayseri’ye gelmiştir. Kardeşi Menteş Kayseri’den Sivas’a gittiği zaman

orada şehit oldu. Hacı Bektaş Veli, Kayseri’den Sulukaracaöyük’e gelmiş ve orada vefat etmiştir.

Ȃşıkpazâde Tarihine haşiyeler yazan Ali Bey, Hacı Bektaş’ın H.680 (1281-82)’de Diyarı Rum’a

geldiği, 92 yıl yaşadığı, H. 738(M. 1337-38)’de öldüğü, Hâtun-ana’nın ulemâdan Hoca İdris’in

nikâhlısı olduğu, Hacı Bektaş Veli’nin hayatında Sultan Orhan tarafından yaptırılan dergâh

meşihatını Hoca İdris çocuklarına verdiği, babasının Seyyid Muhammed İbrâhim-i sânî, vâlidesinin

adı Hatme Hatun ismini taşıdığı, kendisinin H.646 (M.1248-49)’da Nişabur’da doğduğu gibi